
 

Säljare 

– som vill göra Södertälje återvinnings- och miljövänligare 

 

Här får du göra skillnad 

Vi på Telge Återvinning samlar in och återvinner industri- och hushållsavfall i 
Södertälje kommun med omnejd. Nu söker vi dig som vill bidra till att göra miljön 
bättre genom att få fler företag och industrier att köpa våra helhetslösningar. 

Telge är Södertäljes femte största arbetsgivare. Här finns stora möjligheter att växa, 
påverka och göra karriär inom flera olika områden. Hos oss arbetar vi med Lean 
Production för att utveckla och effektivisera såväl tjänster som organisation. 

Vad du kommer göra 

I rollen som säljare på Telge Återvinning kommer du att få en viktig funktion som 
involverar många kundbesök och en hel del nätverkande. I vår verksamhet, där vi är 
75 anställda, blir du en av de personer som ser till att nya kunder ansluter sig till oss, 
att de befintliga stannar kvar och att alla relationer som byggs är långsiktiga.  

Som säljare kommer du att driva hela säljprocessen gentemot våra kunder – från 
första kontakt till påskrivet kontrakt. Men det tar inte slut där. Lika viktigt är det att 
du ser kundernas nya behov och därmed kan få möjlighet att erbjuda dem nya 
lösningar.  

Vem är du? 

När du arbetar väcks din resultatinriktade och alerta sida. Du har lätt för att vända på 
perspektiv och sätta dig in i kunders behov, något som hjälper dig att nå dina 
försäljningsmål. Att du kan skapa och upprätthålla goda relationer till andra 
människor är en annan viktig egenskap. Eftersom du kommer att få axla eget ansvar 
är det avgörande att du är pålitlig, driven och affärsmässig. Givetvis är du även 
intresserad av arbetsområdet och ser återvinningens positiva effekt på miljön. 
Dessutom kan du utan problem känna igen dig i våra kärnvärden – modig, personlig, 
öppen och enkel. 

Vad du behöver kunna 

Du som söker har haft en liknande befattning under några år. Förutom vana av 
säljprocessen är du en god kommunikatör – både i tal och skrift. Har du erfarenhet 
från återvinningsbranschen är det positivt för rollen. Eftersom du kommer att jobba 
på fältet behöver du ha B-körkort. 

Kontakt och mer information  

Kontakta Jörgen Åkerlund, Försäljningschef, 070-851 56 84, eller Helena Bennich, 
HR-specialist, 08-553 222 84. Facklig kontaktperson är Bengt Örnberg för SKTF, 08-
553 222 04. 



 

Sista ansökan 

Vi arbetar löpande med rekryteringen till den här tjänsten, som du söker via 
http://www.telge.se/jobba. 

Vi arbetar löpande med rekryteringen till den här tjänsten. Därför vill vi naturligtvis 
ha din ansökan så snart som möjligt, men senast 31 augusti 2010. 


